TOC Bookmark
Standards-based cylinder DSNA
Characteristics
Type codes
Peripherals overview
Data sheet
Technical data
Materials
Dimensions
Ordering data – Modular product system
Accessories
Rod eye DARC-C7B
Rod eye DARC-C7
Pivot pin DADG-B-C7
Self-aligning rod coupler DARP-C7
Sensor bracket SAMH-FC-SH
Proximity switch SDBF
Seal set
Vérin normalisé DSNA
2 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Sous réserve de modifications – 2020/11
Vérin normalisé DSNA
Caractéristiques
En un coup d‘oeil
•	 Vérin normalisé à double effet
•	 Avec tige de piston à une extrémité ou traversante
•	 Avec amortissement réglable aux deux extrémités
•	 De nombreuses options de montage
•	 Les variantes peuvent être configurées en fonction des besoins individuels à l‘aide d‘un système de produits modulaire
Système d‘unités Type de tige de piston
[N]	 Impérial [ ]	 À une extrémité
•	 La tige de piston peut être utilisée pour la connexion à une extrémité
du vérin normalisé
Type de tige de piston Amortisseur
[T]	 Tige de piston traversante [PPV]	 Amortisseur pneumatique, réglable aux deux extrémités
•	 La tige de piston peut être utilisée pour la connexion aux deux extré-
mités du vérin normalisé
•	 Efforts identiques en course avant et arrière
Détection de position Norme
[A]	 Pour détecteur de proximité [N5]	 Conforme aux normes ANSI/NFPA
•	 Le vérin normalisé est conforme aux normes ANSI/NFPA T3.6.7 R3-
2009 T3, Section 8.3 « Vérins pneumatiques »
Type de montage Type de montage
[MF1]	 Plaque à bride, culasse avant [MF2]	 Plaque à bride, culasse arrière
Type de montage Type de montage
[MP1]	Roulement pivotant [MP2]	Montage pivotant
•	 Ne peut pas être combiné avec une tige de piston traversante •	 Ne peut pas être combiné avec une tige de piston traversante
Type de montage Type de montage
[MS1]	Montage sur pied [MS4]	Montage direct
NOUVEAU
Characteristics
32020/11 – Sous réserve de modifications d Internet: www.festo.com/catalogue/...
Vérin normalisé DSNA
Codes de type
H- - Remarque
Les courses sont disponibles par incréments de 0,25 pouce
NOUVEAU
Type codes
001 Type
DSNA Vérin normalisé DSNA
002 Système d‘unités
N Impérial
003 Diamètre du piston
1 1/2" 1 1/2"
2" 2"
2 1/2" 2 1/2"
3 1/4" 3 1/4"
4" 4"
004 Course
0,25" ... 20" 0,25" ... 20"
005 Type de tige de piston
– À une extrémité
T Tige de piston traversante
006 Amortisseur
PPV Amortisseur pneumatique, réglable aux deux